ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐIỆN BIÊN
-------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 345/UBND-KTN
V/v đính chính Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 31 tháng 3 năm 2017 của UBND tỉnh.
	Điện Biên, ngày 06 tháng 02 năm 2018

	Kính gửi:
	- Các Sở, ngành: Kế hoạch và Đầu tư, Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Tài chính, Kho bạc Nhà nước Điện Biên;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Sau khi xem xét đề nghị của Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Văn bản số 185/TTr-SNN ngày 31/01/2018 về việc đính chính hiệu lực thi hành của Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 31/3/2017 của UBND tỉnh Điện Biên (Văn bản được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử tỉnh tại địa chỉ http://www.dienbien.gov.vn), UBND tỉnh đính chính nội dung đã được phê duyệt tại Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 31/3/2017 về ban hành mức hỗ trợ cụ thể đối với khoanh nuôi tái sinh có trồng rừng bổ sung, hỗ trợ trồng rừng sản xuất và phát triển lâm sản ngoài gỗ, trợ cấp gạo trồng rừng thay thế nương rẫy theo quy định tại Nghị định số 75/2015/NĐ-CP ngày 09/9/2015 của Chính phủ trên địa bàn tỉnh Điện Biên, như sau:
	Nội dung tại Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 31/3/2017
	Nội dung đính chính

	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành sau 10 ngày kể từ ngày ký.
	Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày 09 tháng 4 năm 2017.

Thừa lệnh UBND tỉnh, Văn phòng UBND tỉnh thông báo nội dung đính chính Quyết định số 07/2017/QĐ-UBND ngày 31/3/2017 của UBND tỉnh để các đơn vị biết và thực hiện.

Nơi nhận:
- Như trên;
- LĐ UBND tỉnh;
- Sở Tư pháp;
- Lưu: VT, KSTTHC, KTN(TVH).
	TL. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tự Lập